

## R E F E R A T

af ENG- OG LYNGGÅRDENS GRUNDEJERFORENING'S ORDINÆRE GENERALFORSAMLING afholdt lørdag den 8. maj 1993, kl. 10,00 - 11,45.

Formanden - Jan Nielsen - bød velkommen til foreningens 30. ordinære generalforsamling og udbad sig emne-forslag til dirigent-hvervet. Bestyrelsen pegede selv på Erling Jørgensen, som blev énstemmigt valgt.

Dirigenten - Erling Jørgensen - takkede for valget og konstaterede indledningsvis at den ordinære generalforsamling var lovligt indkaldt - jfr. foreningens vedtægter, § 9.

Herefter fik formanden ordet til fremlæggelse af beretningen:

"Endnu et år er gået med ro og orden i vor forening.

For hvert år bestyrelsen kan berette dette, er det en glæde, idet der i et område som vores altid burde herske rolige forhold.

Foreningens økonomi er god og vi har ingen problemer med likviditet eller lignende.

Vore veje bliver udbedret som sædvanligt (med hovedvægt i "firkant-området", hvor al ind- og udkørsel til foreningens område foregår). Dog vil vi i år udbedre længere ned ad ENG-GÅRDSVEJ. Derudover vil vi - i lighed med tidligere år - udlægge grusbunker, som grundejerne kan bruge til ubedring af lokale huller o.lign.

Den indsamling af stort affald - som ekstraordinært blev vedtaget ved generalforsamlingen 1992 - afhentedes umiddelbart efter efterårsferien - og forløb godt.

Dog må bestyrelsen påpege, at flere grundejere havde stillet affald ud meget lang tid forud for det bebudede afhentningstidspunkt - hvilket just ikke fremviste noget kønt syn.

Ifølge beslutningen på nævnte generalforsamling skulle dette affald først være stillet ud i uge 42.

I lighed med tidligere år vil bestyrelsen fortsætte med udskiftning af de værste vejskilte til de bedre - for at bringe området en pæn karakter og samtidigt sikre at det er muligt at finde frem til de rigtige husnumre - også for udenforstående.

Siden sidste generalforsamling har vi desværre måttet sige farvel til vor kasserer, Ivar Boye, som af personlige årsager var nødt til at udtræde af bestyrelsen.

